
 

Conservatorio di Musica 

C. Gesualdo da Venosa 

Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 

Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 

Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 

pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

DECRETO N° 7 DEL 09-01-2025 

 

Nomina della Commissione per per l’attribuzione di nr. 3 COLLABORAZIONI STUDENTESCHE 

per “Supporto alle attività della BIBLIOTECA” a.a. 2024/2025 – prot. n° 7792 del 26/11/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’avviso prot. 7792 del 26/11/2024, relativo all’attribuzione di collaborazioni 

studentesche per “Supporto alle attività della BIBLIOTECA” riservato agli studenti 

interni per l’a.a 2024/25; 

VISTO                    l’art. 8 del suddetto bando; 

RITENUTO            di dover provvedere in merito; 

 

DECRETA 

 

per l’avviso di cui alle premesse, è nominata la Commissione esaminatrice così composta:  

• Presidente – Prof. Ernesto Gilio, Docente presso il Conservatorio di musica di Potenza;  

• Componente – Dott.ssa Maria Domenica Giordano, Direttore amministrativo;   

• Componente – Dott. Nicola Trombetta, Funzionario amministrativo/gestionale. 

 

La commissione è convocata il giorno 15.01.2025 alle ore 10.00 presso la Presidenza del 

Conservatorio di Musica “C. G. da Venosa” di Potenza per l’insediamento e la predeterminazione dei 

criteri di valutazione. 

 

 

Il Direttore 

Prof. Felice Cavaliere 

mailto:protocollo@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
file:///C:/Users/Collab.%20Informatico/OneDrive%20-%20Conservatorio%20di%20Musica%20Gesualdo%20da%20Venosa%20Potenza/Desktop/www.conservatoriopotenza.it

		2025-01-09T15:08:29+0000
	Cavaliere Felice




